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DEZ/Z/341/2.P- 13/2017

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego w przedmiocie:
Dzierzawa analitycznych analizatorow oraz dostawa odczynnikow
i materialow zuzywalnych do badan diagnostycznych w SPZZ0OZ w Wyszkowie.

W odpowiedzi na wniesione zapytania do SIWZ, zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. ustawa prawo zamdwien publicznych (t.j. Dz. U. 2015, poz. 2164 ze zm.), dotyczace
powyzej wskazanego przetargu Zamawiajacy udziela ponizej podanych odpowiedzi:

Pytanie 1: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na przesunigcie terminu skladania ofert o dwa dni robocze od
daty udzielenia odpowiedzi, w celu umozliwienia Wykonawcom starannego przygotowania 1 terminowego
zlozenia ofert?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2: Czy w pakiecie 2 Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na naprawy gwarancyjne realizowane do 96
godzin w dni robocze 1 odpowiednio zmodyfikuje wymagania zal, Nr 3/27
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3: Jesli odpowiedz na pytanie 2 bedzie negatywna Czy w pakiecie 2 Zamawiajacy wyrazi zgode
na naprawy gwarancyjne realizowane do 48 godzin w dni robocze i odpowiednio zmodyfikuje wymagania
zal. Nr 3/27

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.,

Pytanie 4: Czy w pakiecie 2 Zamawiajacy wyrazi zgode na wymiang aparatu na aparat zastgpczy w
przypadku naprawy w ciggu nastgpnych 24 godzin w dni robocze i odpowiednio zmodytikuje wymagania
zal. Nr 3/2?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytania do umowy (zal. nr 6):

Pytanie 5: §4 ust. 6: Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia umownego na:
..Ubezpieczenie oraz pelna obsluga serwisowa (przeglady, naprawy wraz z wymiana zuzytych czesci,
oprogramowan itp.) dzierzawionego analizatora przeprowadzane beda wyltgcznie przez Wykonawce i na
jego koszt. W przypadku naprawy trwajgcej dluzej niz 4 dni robocze Wykonawca zapewni analizator
zastepezy o takich samych parametrach jak dzierzawiony oraz odpowiadajacy jego jakosei.”?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6: §8 ust. 3: Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na modytikacj¢ postanowienia umownego na: ,,W
przypadku niezrealizowania z winy Wykonawcy zamowien w terminie, o ktérym mowa w powyzZszym
punkcie, Wykonawca pokryje réznice w poniesionych kosztach pomiedzy ceng zakupu u podmiotu
trzeciego a ceng wynikajgcg z umowy”?



Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7: §9 ust. 3: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wydtuzenie terminu do 7 dni roboczych?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8: §10 ust. 1 lit. a: Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na obnizenie wysokoscei kary umownej do
5%7
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9: §10 ust. 1 lit. b: Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na obnizenie wysokosci kary umownej do
5%7
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10: §10 ust. 1 lit. ¢: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia umownego
na: ,,za opdznienie w dostarczeniu przedmiotu umowy w terminie okreslonym w § 8 ust.2 1 § 9 ust.3, z
powodu okolicznosci, za ktére odpowiada Wykonawca- w wysokosdci 2 % wartosci niedostarczonego w
terminie zamowienia, za kazdy dzien opoznienia.”?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11: §10 ust. 1 lit. c: Jezeli Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsza modyfikacj¢ czy wyrazi
zgode na obnizenie wysokosci kary umownej do 4%?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Zamawiajgcy informuje, iz termin skladania ofert nie ulega zmianie i jest do dnia 8/05/2017 do
g0dz.10:00. Otwarcie ofert nastapi w siedzibie Zamawiajacego w dniu 8/05/2017 roku o godz. 10:15.
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